darai. aposialicum et scliismaticum in uclavo

die a consecralione nostra (bunc enira

lerminum ei resipiscendi, et ad unilaiem

malris Ecclesiae redeundi praclìximus)

lamquam iuobedientem el conlumacem,

et illus, qui ei manus praesumerenl,

non dicimus consecralioiiis, sed execra-

lionis, imponere, de communi fralrum

nostroruii) ei>iscoporum el cardinalium

volunlate atque Consilio accensis candelis,

et coelu clericorum in Ecclesia congre-

galo, vincalo anaUiemalis el excommu

An. c. ii;;'j

uicalionis aslriuximus, el eos cum suo

auclore diabolo condemnavimus (1).

IL

Moiiaiilcrio Casaineiì. (juod primum totius

Italim' dt'clarat, bona ac libertates om-

nes cou(irmat, novaque conceda privi-

legia (2).

SU.MMAIUUM

Exortiium. — Praedecessorum more monasl.

hoc sub prolectione Sedis Apostoi. suscipit

l'oulifex. — Dona omnia ac nionastcria

eiusdem confnmal; — In quibus multa

propriis vocabulis enumerai: — Eeciesias

cum suis perliiientiis lam in tota Italia

continentali, — Quam etiam in Sardiniae

insula, — Nec non et in locis extra Ita-

liam positas. — Cassinen. monast. prima-

tiaiu super caetera coenobia asserii. —
Usum cliirothecae, dahnaticae ac mitrae

slatutis diebus eius abbatibus concedit. —
Ipsum vero soli Aposlolicae Sedi subiectum

dcclarat. — Laicos, clericosque in eodem

recipi posse indulge!. — .\bbali quoque

ius cogiioscendi causas lum nionachorum,

cum uioiiialium sibi subiectarum. — lliura

vero per monachos tantum eligenduui, et

a Rom. Pontifice coiisecrandum.— Sacra-

nienla, consecrationes altarium-, aliaque

buius generis a quocumque voluerint epi-

scopo pelerà , ut possinl, elargitur. —
Palladii cellam in urbe eis concedit in

liospitium. — Sepnlluram vero monasle-

liorum a Cassinensi depeiidentium liberam

onmino detlaral. — Decreluni immunitatis

a quacumque nioleslia, vi etc. — Solitae

ciausulae. — Ale.vandri PP. et S. R. E.

subscriptiones.

(I) In epistola eiusdem argumenti, nonnullisira-

mutalis, arcliiepiscopo eiusque sutfraganeis scri-

pla, quam refcil Gaffarus, Aonai. Genuen., lib. i,

legllur: Data Tcnaciitae vi kal. oclobris uclix, qui

full Alexandri prìmus. Quod autem ex duabus

hibce cpistolis licei coniicere, caeteris quoque per

Italiam civitatibus liuius formae literas ab Ale-

xandro dalas credideriraus, ne vafris usurpaloris

artibus decepli a fide legitirae eleclo Pontifici de-

bita deficerent. (2) Ex originali edidit Gattaia,

illst. Cassinen., saec. vi, pag. 358
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Ali'Miiiili'i' o|iisco|iiis si'i'viis servoriim Id'i, diloelo Alio